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Vestnik €. 29/2023 - 08.02.2023

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Sluzby

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)
L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK01

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Lubos Mravik

Telefon: +421 250944233

Email: lubos.mravik@minv.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.minv.sk/

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ

DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Ministerstvo alebo iny Statny organ vratane jeho regionalnych alebo miestnych Gtvarov
HLAVNA CINNOST

Verejny poriadok a bezpecnost/

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Cistenie, kontrola preskiganie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR

Referencné Cislo: SE-V02-2022/003735

Hlavny kod CPV

90915000-4

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis:

Cistenie, kontrola a preskt$anie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v stlade s § 19 a §20
vyhlasky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych podmienkach a poZiadavkach na
protipoZiarnu bezpecnost’ pri instalacii a prevadzkovani palivového spotrebica, elektrotepelného spotrebica a zariadenia
Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.
Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 2

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

104 000,00 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

Centrum podpory Nitra a OHZ SE MV SR
Cast ¢.: 1

Dodatocné kody CPV

90915000-4

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Objekty v pdsobnosti Centra podpory Nitra a OHZ SE MV SR.
Opis obstaravania:
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I1.2.5)

Cistenie, kontrola a preskt$anie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v stlade s § 19 a §20
vyhlasky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych podmienkach a poziadavkach na
protipoZiarnu bezpecnost’ pri instalacii a prevadzkovani palivového spotrebica, elektrotepelného spotrebica a zariadenia
Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2

Nazov

Centrum podpory Trencin

Cast' &.: 2

Dodatocné kédy CPV

90915000-4

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK022

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Objekty v posobnosti Centra podpory Trencin.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskt$anie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v stlade s § 19 a §20
vyhlasky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych podmienkach a poziadavkach na
protipoZiarnu bezpecnost’ pri instalacii a prevadzkovani palivového spotrebica, elektrotepelného spotrebica a zariadenia
Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o viadnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 184-519633

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Cast ¢.: 1

Nazov: Centrum podpory Nitra a OHZ SE MV SR
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.02.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel’a

ORS service s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 48025950
E.F.Scherera 4800/28 , 921 01 Piestany

Kéd NUTS: SK021

Slovensko

Email: info@orsservice.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti:

74 000,00 EUR bez DPH

Cast: 2
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast' &.: 2

Nazov: Centrum podpory Trencin
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.02.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

ORS service s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 48025950
E.F.Scherera 4800/28 , 921 01 Piestany
Kod NUTS: SK021

Slovensko

Email: info@orsservice.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti:

30 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
02.02.2023
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